ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
ОКТЯБРСК СЕЛƏНƏ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: image1.jpg]

	ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	359022, Республика Калмыкия, пос. Октябрьский, ул.Центральная,15
тел/факс/84745/93221 Tishenko1970@bk.ru

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
РЕШЕНИЕ  № 17(а)
от «06» сентября 2021 года                                                                               п. Октябрьский
 «О внесений изменений и дополнений в решение

№ 15 от 29 декабря 2020 года  «О бюджете

 Октябрьского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия на 2021 год»

Собрание депутатов Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в соответствии со ст.55 ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  № 15 от 29 декабря 2020 года  «О бюджете  Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2021 год» с учетом изменений и дополнений в Решение № 17 от 16.08.2021 г. следующие поправки:
Статья 1.  Внести изменения в приложение 3  «Ведомственная структура расходов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на
2021 год», изложив его в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему решению.
Статья 2. Внести изменения в приложение 4  «Распределение ассигнований из бюджета Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год, изложив его в новой редакции, согласно Приложению 2  к настоящему решению
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председателя Собрания депутатов

Октябрьского  сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия  :________________ /Н.Б.Хатаев/
Глава Октябрьского

      сельского муниципального образования  (ахлачи)

Республики Калмыкия : __________________/ С.Н.Намысов/